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ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА – ЛАБОРАТОРИИ „Д-р Костурски“ – Битола
 
Телефони: 047 241 981, 047 553 205, 047 258 008
 
 
Ценовник на услуги во ПЗУ „Д-р Костурски“
	ТИП/ Анализа 
	Цена (ден.) 

	Хематолошки статус 
	150 

	Размаска по МГГ 
	500 

	Време крварење 
	100 

	Време коагулација 
	100 

	Седиментација 
	100 

	Уринарен статус 
	150 

	 
	 

	ГЛУКОЗЕН СТАТУС 
	 

	Гликемија 
	110 

	Гликолизиран хемоглобин 
	400 

	Гликоза толерантен тест 
	500 

	Анхидридна Глукоза 
	170 

	ЛИПИДЕН СТАТУС 
	 

	Холестерол 
	100 

	Триглицериди 
	150 

	ХДЛ 
	210 

	ЛДЛ 
	210 

	 
	 

	ДЕГРАДАЦИОНИПРОДУКТИ 
	 

	Уреа 
	110 

	Креатинин 
	110 

	Мокрачна киселина 
	110 

	Тотален билирубин 
	110 

	Директен билирубин 
	110 

	Индиректен билирубин 
	200 

	 
	 

	ЕНЗИМСКИ СТАТУС 
	 

	АЛТ 
	110 

	АСТ 
	110 

	Алкална фосфатаза 
	150 

	Гама ГТ 
	150 

	ЛДХ 
	110 

	Креатинин киназа 
	110 

	Амилаза 
	110 
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Ценовник на услуги во ПЗУ „Д-р Костурски“ 
	ТИП / Анализа 
	Цена (ден.) 

	ЕЛЕКТРОЛИТЕН СТАТУС 
	 

	Железо 
	150 

	Калциум 
	150 

	Фосфор 
	150 

	Магнезиум 
	150 

	Калиум 
	200 

	Натриум 
	200 

	Хлор 
	200 

	 
	 

	ПРОТЕИНСКИ СТАТУС 
	 

	Тотални протеини 
	150 

	Албумен 
	150 

	 
	 

	ИМУНОГЛОБУЛИНИ	
	

	Total IgE
	400

	
	

	ИМУНОЛОШКИ ТЕСТОВИ 
	 

	Фибриноген 
	300 

	CRP титар 
	250 

	RF титар 
	300 

	ASO титар 
	300 

	CRP квалитативно 
	150 

	RF квалитативно 
	150 

	ASO квалитативно 
	150 

	H. Pilory титар 
	600 

	H. Pilory квалитативно 
	300 

	D-Dimeri 
	1000 

	MxA / CRP
	400 

	
	

	ТУМОРСКИ МАРКЕРИ 
	 

	CEA 
	700 

	CE 125 
	700 

	CA 19-9 
	700 

	CA 15-3 
	700 

	PSA 
	700 

	B-HCG 
	700 
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Ценовник на услуги во ПЗУ „Д-р Костурски“ 
	ТИП / Анализа 
	Цена (ден.) 

	ХОРМОНАЛЕН СТАТУС 
	 

	TSH 
	600 

	FT4 
	600 

	FT3 
	600 

	ATPO 
	700 

	TG 
	700 

	ATG 
	700 

	TESTOSTERON 
	600 

	FSH 
	600 

	LH 
	600 

	PROLACTIN 
	600 

	ESTRADIOL 
	600 

	PROGESTERON 
	600 

	CORTIZOL 
	800 

	ВИТАМИНИ 
	 

	ВИТАМИН D 
	1000 

	 
	 

	СИФИЛИС 
	300 

	ХИВ 
	300 

	 
	 

	ХЕПАТИТ 
	 

	HEPATIT B 
	300 

	HEPATIT C 
	300 

	 
	 

	АЛЕРГО ТЕСТОВИ 
	 

	Нутритивен панел 
	1700 

	Инхалаторен панел 
	1700 

	Педијатриски панел 
	1700 

	 
	 

	Тест за дрога – 6 параметри 
	600 

	 
	 

	COVID 19 – серолошки тест IGM и IGG 
	1300 

	COVID 19 – серолошки тест  IGG 
	1000 

	 
	 

	ПРЕГЛЕДИ 
	 

	Ехо преглед на тироидна жлезда 1 
(доколку хомони се работат во ПЗУ Д-р Костурски) 
	600 

	Ехо преглед на тироидна жлезда 2 (со резултати од друга лабораторија) 
	1000 
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